
Thy Motor Sport Karting Udskrevet den  17-09-2006  /  20:41

Klasse: ICA JUNIOR 9

Antal heat pr. afd.: 4 1. AFD.
Antal afdelinger: 3 VKK

Tilmeldt: 3
Startende: 3 Startende: 3 Startende: 3 Startende: 3 Total

1. Heat JFM 2. Heat JFM 3. Heat JFM 4. Heat JFM JFM
Startnr. Navn Klub Licensnr. Plac. point POINT Plac. point POINT Plac. Point POINT Plac. point POINT Point

82 Jannie Johansen SKK 0390131190 2 2 98 1 1 100 1 1 100 1 1 100 398

22 Mads R. Thomsen MKK 0470230293 3 3 97 3 3 97 3 3 97 3 3 97 388

92 Chris Bonde Sørensen DMKA 0060150992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Per S. Jørgensen VKK 0750081291 1 1 100 2 2 98 2 2 98 2 2 98 394

51 Nikolaj Rasmussen GGK 0130250492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Mikkel K. Sørensen TMSK 0810270292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77 Thomas Krebs MNJ 0990230493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Lars Sørensen GGK 0130161093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 Jeppe Dahl Christensen GGK 0130020993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

VOJENS KARTING CENTER

Listerfører: Karin W. Thomsen - Tlf. 97 92 61 94 - fk@tmsk.dk
1. - 2. APRIL 2006

RESULTATLISTE - SAMLET STILLING JYSK/FYNSK MESTERSKAB 2006
Total antal deltagere i klassen:

ES = EJ START          SF = SORT FLAG           B = B-FINALE           UD = UDELUKKET           UV = UNDERVÆGT



Thy Motor Sport Karting Udskrevet den  17-09-2006  /  20:41

Klasse: ICA JUNIOR

Antal heat pr. afd.: 4
Antal afdelinger: 3

Startnr. Navn Klub Licensnr.

82 Jannie Johansen SKK 0390131190

22 Mads R. Thomsen MKK 0470230293

92 Chris Bonde Sørensen DMKA 0060150992

8 Per S. Jørgensen VKK 0750081291

51 Nikolaj Rasmussen GGK 0130250492

54 Mikkel K. Sørensen TMSK 0810270292

77 Thomas Krebs MNJ 0990230493

29 Lars Sørensen GGK 0130161093

86 Jeppe Dahl Christensen GGK 0130020993

Listerfører: Karin W. Thomsen - Tlf. 97 92 61 94 - fk@tmsk.dk

RESULTATLISTE - SAMLET STILLING

2. AFD.
MKK

Tilmeldt: 3
Startende: 3 Startende: 3 Startende: 3 Startende: 3 Total

1. Heat JFM 2. Heat JFM 3. Heat JFM 4. Heat JFM JFM JFM
Plac. point POINT Plac. point POINT Plac. Point POINT Plac. point POINT Point Point Plac.

1 1 100 1 1 100 1 1 100 1 1 100 400 798

2 2 98 2 2 98 2 2 98 3 3 97 391 779

3 3 97 3 3 97 3 3 97 2 2 98 389 389

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 RESULTAT

1. - 2. AFD.

29. - 30. APRIL 2006
MIDTJYSK KARTING BANE

ES = EJ START          SF = SORT FLAG           B = B-FINALE           UD = UDELUKKET           UV = UNDERVÆGT



Thy Motor Sport Karting Udskrevet den  17-09-2006  /  20:41

Klasse: ICA JUNIOR

Antal heat pr. afd.: 4
Antal afdelinger: 3

Startnr. Navn Klub Licensnr.

82 Jannie Johansen SKK 0390131190

22 Mads R. Thomsen MKK 0470230293

92 Chris Bonde Sørensen DMKA 0060150992

8 Per S. Jørgensen VKK 0750081291

51 Nikolaj Rasmussen GGK 0130250492

54 Mikkel K. Sørensen TMSK 0810270292

77 Thomas Krebs MNJ 0990230493

29 Lars Sørensen GGK 0130161093

86 Jeppe Dahl Christensen GGK 0130020993

Listerfører: Karin W. Thomsen - Tlf. 97 92 61 94 - fk@tmsk.dk

RESULTATLISTE - SAMLET STILLING

3. AFD. 16. - 17. SEPTEMBER 2006
TMSK 3 afd. á 4 heat =  12 heat

Tilmeldt: 8 heraf 10 heat tællende
Til start: 6 Til start: 8 Til start: 8 Til start: 7 Total

1. Heat JFM 2. Heat JFM 3. Heat JFM 4. Heat JFM JFM JFM EFTER 3 AFDELINGER JFM 
Plac. point POINT Plac. point POINT Plac. Point POINT Plac. point POINT point Point Plac. 1 2 3 4 Point Plac.

3 3 97 3 3 97 2 2 98 1 1 100 392 1190 97 97 996 1

7 E 7 93 4 4 96 5 5 95 2 2 98 382 1161 93 95 973 2

6 6 94 7 7 93 7 7 93 6 6 94 374 763 0 0 763 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394 0 0 394 4

2 2 98 2 2 98 1 1 100 3 3 97 393 393 0 0 393 5

1 1 100 1 1 100 4 4 96 4 4 96 392 392 0 0 392 6

7 E 7 93 5 5 95 6 6 94 5 5 95 377 377 0 0 377 7

4 4 96 8 8 92 3 3 97 8 E 8 92 377 377 0 0 377 8

5 5 95 6 6 94 8 8 92 7 7 93 374 374 0 0 374 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

Fradrag af heat JFM 2006
RESULTATTHY KARTING CENTER

EFTER FRADRAG
1.-3. AFD.

FØR FRADRAG

 RESULTAT
JFM 2006

ES = EJ START          SF = SORT FLAG           B = B-FINALE           UD = UDELUKKET           UV = UNDERVÆGT


